关于开展天胶多种吃法宣传的通知

各公司、各分中心：

天胶有“天胶梨蜜汤”、“天胶山药羹”、“鸭肝天胶粥”等多种吃法，为加强

天胶多种吃法的宣传，营运中心统一设计了《天胶的各种吃法》海报版式，请各

公司、各分中心根据统一版式自制门店宣传物品进行宣传。具体要求如下：

1、各公司可根据各自门店情况制作成海报、台卡或吊夹 POP 等多种形式进行

宣传，展示于门店醒目处，每店不得少于一张。

2、各公司宣传开始时间不得迟于 2013 年 4 月 15 日。

3、版式请在以下邮箱提取：tjgg112@126.com，密码：6543210。

4、本次宣传制作费由各公司自理。

股份公司将不定期至门店进行抽查，并对宣传不力的现象进行检查通报及处

罚，希各公司认真做好天胶宣传。

特此通知！

                          重庆桐君阁股份有限公司营运中心

2013 年 4 月 9 日